アビヤント・Ｋ使用許可申請兼使用料減免申請書（表）

アビヤント・Ｋ使用の許可（及び使用料の減免）を受けたいので、次のとおり申請します。

  令和  年  月  日

申請者 住  所

団 体 名

氏  名

電話番号

 上山市長 山本  幸靖 様

使 用 責 任 者
住所

氏名             電話    －    －

使 用 施 設

□ふれあいホール （  □全  ・  □１／２  ）

□ふれあい通り展示施設     箇所

□付属施設・備品

使 用 目 的 及 び 内 容

使 用 期 間

自 令和   年   月   日    時   分

至 令和   年   月   日    時   分

使用時間 計    時間（うち準備使用時間    時間）

使 用 人 数         人（うち市外       人）

入 場 料 等 の 有 無 □有  ・ □無（一人当たりの最高額        円）
□営利 ・ □非営利

減 免 の 申 請  □要  ・  □否

減 免 の 理 由

そ の 他

添 付 書 類

誓
約
事
項

□ 自己又は自社の役員が、次の各号のいずれかに該当する者でないことを誓約します。

⑴ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定す

る暴力団員（以下「暴力団員」という。）

⑵ 暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者その他の暴力団員による不当な行為の防止等に関

する法律第２条第２号に規定する暴力団を利するおそれがあると認められる者。

備
考

 １ 誓約事項について誓約する場合は、□にレ印を記入すること。

 ２ 誓約事項について確認するため、山形県警察本部長に申請者（法人にあってはその役員。以

下同じ）の住所、氏名その他の申請書に記載されている情報を提供して、その意見を聴くこと

がある。この場合において、必要がある場合は、申請者の生年月日等の個人情報を確認するこ

とがある。

 ※以下の欄は、申請者においては記入しないこと。

許 可 番 号     第      号

減 免 の 区 分  □全額免除  □２分の１減額

使 用 料            円

減 免 の 額            円

減 免 後 の 使 用 料            円

条 件

様式第１号

アビヤント・Ｋ使用許可申請兼使用料減免申請書（裏）

使 用 料 内 訳

ふれあいホール □施設使用料       円
□暖 房 料       円
□冷 房 料       円

附属設備・備品類 □放 送 設 備       円
□演 台       円
□パイプイス       円
□テ ー ブ ル       円
□展示パネル       円
□ホワイトボード       円
□電気ポット       円
□持込電気器具       円

使 用 料 合 計              円

備 考

様式第１号